２０２４年３月

お客様各位

但馬信用金庫

各種手数料の改定・廃止・新設について

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

   当金庫では誠に勝手ながら、２０２４年４月１日（月）より、各種手数料を改定・廃止・新

設させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解いただき変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

  ２０２４年４月１日（月）

２．改定内容

（１）為替関係手数料

（２）貸出金関係手数料

（３）各種サービス関係手数料

（４）その他の手数料

以上

くわしくは、窓口までお問合せください

以上

くわしくは、窓口までお問合せください